
    

2024 年 2 月吉日 

 

 
タイランド･トラベルマート(TTM＋)2025 への参加のお願い 

 
拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃はタイへのご送客に格別のご高配を賜り、厚くお礼申
し上げます。 

さて、タイ国政府観光庁はタイ国内の各観光産業関連団体と協力し、タイ観光産業の更なる販促を目的に旅
行&観光業界向けの商談トレードショーであるタイランド・トラベルマートを 2025 年はタイ北部の都市チェンマイにて
開催することになりました。タイランド・トラベルマートは、タイ観光業界最大級の B2B の商談会で、タイ国内のホテ
ルをはじめとする観光産業関連団体が出展します。 
日本からの海外渡航が鈍化していますが、今年の復調に向けての旅行喚起に繋がるきっかけとなればと考えていま
すので、まずは下記開催概要をご参照頂き、御社には何卒ご参加のご検討をお願い申し上げます。 

敬具 
 

イベント名 :「Thailand Travel Mart Plus 2025」 通称 TTM+2025 
開催日時 : 2025 年 6 月 4 日-6 日 
開催場所 : チェンマイ / Royal Park Rajapruek, Chiang Mai  
出展社数 : 350 社（予定） 
商談方法 : 事前アポイント制＋会場でのオンサイトアポイント制 
 
事前登録方法 
全て専用オンラインサイトを通じて、ご自身（又は会社）でご申請して頂くことになります。ご登録申請後に事務
局にて登録審査となります。 https://thailandtravelmartplus.com/ (TTM+2025) 
 
申請期限 2025 年 3 月 31 日（月） 
 
バイヤー（旅行会社） 参加申請に関して 
海外からの参加者は 2 つのタイプ（Host Buyer, International Buyer）に分けられます。 
タイプは審査後に確定しますので、登録時点ではどちらになるか確定していません。 
別途後日に登録されたメールアドレス宛に結果が通知されます。詳細は公式サイトをご確認ください。 
 
Hosted Buyer 枠の場合 
（参加者負担）登録費用:US$400 
（主催者負担） 

＠ 航空券:参加者の日本在住地の最寄りの国際空港からタイ国内国際空港、 
乗継でのチェンマイ国際空港国内線までのエコノミークラス往復航空券 

＠ 宿泊 :事務局指定ホテル宿泊４泊分（朝食込み） 
＠ 送迎 :チェンマイ国際空港と宿泊ホテル間、開催会場までの無料送迎バス 
＠ その他:期間中の公式行事（ディナーレセプション等）内での食事 

備考:＊タイ国内での発着空港は同一の必要があります。出入国日は期間前後に設定可能ですが、 
期間中の指定日以外での宿泊費等は参加者負担となります。 

      https://thailandtravelmartplus.com/buyer-condition.html（Buyer 条件ページ参照） 
      尚、航空券手配準備等はバイヤーのタイプ確定後の各自の作業でお願いすることになります。 
 
不明な点等ございましたら各事務所の TTM 担当者迄お問合せください。 
 

タイ国政府観光庁 東京事務所・大阪事務所・福岡事務所 


